1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 166/PROGESP/UFFS/2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Alessandra Ghizoni

Rohling de Souza
2123711

Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 26/11/2015

23205.00005102/20

15-13

Alex Sandro Fedrigo 2124433
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 27/11/2015

23205.00005100/20

15-16

Dulce Maria Di Mare 2124363
Assistente em
Administração

I (um) II (dois) 23/11/2015
23205.00005093/20
15-52

Eduardo Colle 2124457
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 25/11/2015

23205.00005099/20

15-20

Francesco Jurinic 2124404
Técnico em

Eletrotécnica
I (um) II (dois) 22/11/2015

23205.00005098/20

15-85

Juciane Fazolo 1608621
Assistente em
Administração

I (um) II (dois) 15/11/2015
23205.00005097/20
15-31

Marina Fachinetto 2124411
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 26/11/2015

23205.00005096/20

15-96

Roberto Sachet 2124409
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 23/11/2015

23205.00005095/20

15-41

Sidiana Ruaro Da
Silva

2920036
Técnico em Assuntos

Educacionais
I (um) II (dois) 17/09/2015

23205.00005017/20
15-47

Vera Bregalda Da

Cruz
2126748

Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 20/11/2015

23205.00005094/20

15-05

Chapecó-SC, 18 de dezembro de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br